

Achiziție directă materiale pentru spalatul veselei

I.D.: 73058657

Documente participare:

- Anunt de publicitate materiale pentru spalarea veselei 14.09.2022.pdf

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	15.09.22	Pretul estimativ:	1.159,75 RON - 1.159,75 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

Descriere: Produse: • Șorțuri de protecție profesionale, polietilenă, transparent, rezistență ridicată la apă, previne contaminarea alimentelor, 50 buc/set - 20 set = preț unitar estimat 24,37 lei/ set. fără T.V.A. = TOTAL 487,40 lei fără TVA • Detergent degresant puternic pentru bucătărie, profesional, 0.750L, adecvat pentru majoritatea suprafețelor din bucătărie - 20 buc. = preț unitar estimat 21,01 lei/ buc. fără T.V.A. = TOTAL 420,20 lei fără TVA • Pungi biodegradabile 50/set tip maiou, albe, neimprimare - 15 set. = preț unitar estimat 16,81 lei/ set fără T.V.A. = TOTAL 252,15 lei fără TVA
